
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 15. listopadu - 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

DEN BIBLE 
pravidelná měsíční sbírka 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
9.00 – NIKOLČICE  

10.30 – mše svatá (Antonie Viktorinová, manžel, zeť Jindřich Tesař) 
ve 12.00 se rozezní zvony na památku obětí sobotních útoků v Paříži a 

k modlitbě za oběti násilí a jejich nejbližší 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 16. listopadu – Pondělí 33. týdne v mezidobí 
sv. Markéty Skotské 

mše svatá není 
Mše svaté v okolí: Těšany – 18.00 

 

Úterý 17. listopadu – Památka sv. Alžběty Uherské, řeholnice 
Státní svátek – den volna 

7.30 - mše svatá není 
10.00 – pohřeb Markétka Nevídalová 

18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 18. listopadu – Středa 33. týdne v mezidobí 
posvěcení římských bazilik svatých apoštolů Petra a Pavla 

od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 
17.00 – mše svatá (František Nečas, manželka, vnučka, vnuk a celá rodina) 

 

Čtvrtek 19. listopadu – Čtvrtek 33. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Marie Konečná, manžel, zeť, živá rodina Tihlaříkova) 

17.00 – mše svatá v Nikolčicích 
17.00 – modlitba růžence za farnost 

 

Pátek 20. listopadu – Pátek 33. týdne v mezidobí 
19.00 – mše svatá (Jan Konečný, rodiče a sourozence) 

setkání biřmovanců 
 

Sobota 21. listopadu – Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
7.00 – mše svatá (Josef Nevídal, rodiče) 

 

úklid kostela: ZOUBKOVÁ Marie – ul. Divácká 

 

Neděle 22. listopadu  

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
 

34. neděle v mezidobí 
7.30 – mše svatá (Františka Drabálková, 2 rodiče) 

9.00 – NIKOLČICE  
10.30 – mše svatá (Tomáš Konečný, živá a zemřelá rodina) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 



MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 

TELEVIZNÍ DOKUMENT PŘIBLÍŽÍ PÁTRÁNÍ PO OSTATCÍCH P. TOUFARA 
Česká televize (ČT 2) odvysílá v úterý 17. listopadu ve 21.05 dokument s názvem" Mrtvolu 

sprovoďte ze světa" věnovaný umučenému faráři P. Josefu Toufarovi, konkrétně pátrání po jeho 
ostatcích, jejich genetickému výzkumu a exhumaci. Režisérem dokumentu připraveného Českou 

televizí Brno je Roman Vávra, jeho průvodcem je pak Miloš Doležal, autor knihy Jako bychom 
dnes zemřít měli. Doporučujeme. 

 

VEČER CHVAL U MINORITŮ V BRNĚ 
Ve středu 18. listopadu od 18.30 do cca 20.00 hodin v kostele sv. Janů na Minoritské ulici.  

 

CO MŮŽETE DAROVAT DNES, NEVYHAZUJTE ZÍTRA DO POPELNICE!  
V sobotu 21. listopadu 2015 od 8.00 do 20:00 hod se Diecézní charita Brno zapojí do 3. ročníku 
Národní potravinové sbírky. Pro lidi bez domova, maminky v azylovém bydlení, cizince v nouzi a 
další potřebné budeme sbírat potraviny v supermarketech v Brně, Ivančicích, Třebíči a Znojmě. 
 • TESCO - Skandinávská, Brno • TESCO - Vídeňská, Brno • ALBERT Olympie - U dálnice, Brno • 

TESCO - Netroufalky, Brno • TESCO - Dornych, Brno • MAKRO - Kaštanová, Brno 
Pokud se budete chtít zapojit i Vy jako dobrovolníci - uvítáme jakoukoli pomoc,  

v jakýkoli čas. Vše domluvíme dle vašich možností. 
Případní zájemci ať se ozvou Veronice Kollárové na e-mail: veronika.kollarova@charita.cz nebo 

na tel: 736 779 441 
 

NÁRODNÍ POTRAVINOVÁ SBÍRKA 
 Národní potravinová sbírka se uskuteční v sobotu 21. listopadu 2015 od 8:00 do 20:00  

Během celého dne můžete nakoupit a darovat potraviny v každém z obchodů za pokladnami. 
Přijďte i Vy podpořit lidi v nouzi, v azylových domech, dětských domovech či střediscích pomoci 

bezdomovcům ve Vašem kraji. I MALÝ DAR JE VELKÁ POMOC! 
V rámci sbírky je vhodné darovat pouze trvanlivé potraviny. 

Konzervy všeho druhu (paštiky, rybí a masové konzervy, hotová jídla apod.) 
Polévky všeho druhu (sáčkové, čínské, do hrnečku apod.) 

Trvanlivé uzeniny * Luštěniny * Těstoviny * Rýže * Olej * Mouka * Cukr * Krupičná kaše 
Kompoty * Džemy * Sirupy * Čaje * Piškoty * Cereálie *  

Nápoje v obalech tetrapak (mléko, džusy apod.) 
Více na internetovém odkazu: http://www.potravinypomahaji.cz.     

 

O PROJEKTU POTRAVINY POMÁHAJÍ 
Potraviny pomáhají je společný projekt předních prodejců potravin v České republice, Česká 
federace potravinových bank a dalších partnerů. Projekt organizuje Byznys pro společnost. 

Hlavním cílem projektu je rozvinout diskuzi a iniciovat řešení problematiky nedostatku potravin 
na jedné straně a jejich plýtvání na straně druhé. 

 

Národní potravinová sbírka se uskuteční ve prospěch potravinových bank, které darované 
potraviny shromažďují a skladují, a dále je zdarma distribuují potřebným organizacím (azylovým 
domům, dětským domovům, domovům pro seniory či jiným humanitárním organizacím), jejichž 

klienti jsou na pomoci potravinových bank v současné době stále více a více závislí. 

 
Nejbližší akce:  

28. listopad – žehnání adventních věnců 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2015    
5. PROSINCE 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


